令和　　７年　　　月　　　日
　能登町長　𠮷田　義法　　様
申請者名
電話番号　　　　　－　　　　　　－

無料入浴サービス利用申立書

下記のとおり、無料入浴サービスの利用を申し立てます。

記

1. 利用者住所　　能登町字

	氏名
	年齢
	現在の証明書番号

	１

	２

	３

	４

	５

２.入浴設備の修理状況

裏面へ

【注意事項】

以下の２つすべてにあてはまる方は無料入浴支援の対象です。
· 令和６年能登半島地震又は奥能登豪雨により自宅の入浴設備が被災し入浴ができない
· [bookmark: _GoBack]修理をする意思があり、そのことを証明できる

【注意】　以下のいずれかにあてはまる方は無料入浴支援の対象外です。
· 入浴設備を修理する意思が無い
· もともと（被災以前から）入浴設備が無い
· 生活拠点が能登町外で一時的に帰町している
· 仮設住宅等に入居登録している

· 申立書を提出する際は、現在使用している無料入浴証明書と修理の契約書またはそれに準ずる書類を提示して下さい。（ご用意できない場合はご相談ください）
· はじめて申請する方および以前の無料入浴証明書を紛失した方は個人番号カード等の本人確認書類の提示が必要になります。
· 紛失、汚損等による再発行はいたしませんので、取り扱いには十分ご留意ください。

image1.emf
該当欄

☑

損傷箇所等 修理依頼業者名 工事開始 工事完了

□ 配管 　　年　　月 　　年　　月

□ 浴室 　　年　　月 　　年　　月

□ 電気温水器等 　　年　　月 　　年　　月

□ 浄化槽 　　年　　月 　　年　　月

□ その他 　　年　　月 　　年　　月

Microsoft_Excel_______.xlsx
Sheet1

		該当欄
☑ ガイトウラン		損傷箇所等 ソンショウカショ トウ		修理依頼業者名 シュウリ イライ ギョウシャ メイ		工事開始 コウジ カイシ		工事完了 コウジ カンリョウ

		□		配管 ハイカン				　　年　　月 ネン ガツ		　　年　　月 ネン ガツ

		□		浴室 ヨクシツ				　　年　　月 ネン ガツ		　　年　　月 ネン ガツ

		□		電気温水器等 デンキ オンスイキ トウ				　　年　　月 ネン ガツ		　　年　　月 ネン ガツ

		□		浄化槽 ジョウカソウ				　　年　　月 ネン ガツ		　　年　　月 ネン ガツ

		□		その他 タ				　　年　　月 ネン ガツ		　　年　　月 ネン ガツ